

**O.S.No.298/2017**

**Date:04.10.2018**

**வாதி தரப்பு, சாட்சி 1 - லோகநாதன், த-பெ.பொன்னையாதேவர்**

சாட்சி இன்று அழைக்கப்பட்டு சத்தியப் பிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டார்.

**முதல் விசாரணை**

நான் வாதி தரப்பு 1வது சாட்சி. எனது தரப்பு சாட்சியத்தை முதல் விசாரணை வாக்குமூலமாக ஏற்கனவே தாக்கல் செய்துள்ளேன். எனது தரப்பில் கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை தாக்கல் செய்கிறேன்.

- 1 24.05.2002ம் தேதியிட்ட கிரைய ஒப்பந்தம் வா.சா.ஆ.1
- 2 14.03.1972ம் தேதியிட்ட பாக பாத்திய விடுதலைப் பத்திரத்தின் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.2
3. 25.10.2017ம் தேதியிட்ட கிராம நிர்வாக அலுவலர் வழங்கிய சான்றிதழ் வா.சா.ஆ.3
4. யோகானந்தம் என்பவரின் ஆதார் அட்டையின் புகைப்பட நகல் வா.சா.ஆ.4
5. 07.03.2003ம் தேதியிட்ட வீட்டு வரி ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.5
6. 20.03.2004ம் தேதியிட்ட வீட்டு வரி ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.6
7. 17.03.2005ம் தேதியிட்ட வீட்டு வரி ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.7
8. 25.12.2006ம் தேதியிட்ட வீட்டு வரி ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.8
9. 08.01.2007 மற்றும் 2006-2007ம் ஆண்டுக்கான வரி ரசீதுகள் எண்ணிக்கை இரண்டு வா.சா.ஆ.9
- 10 26.12.2007ம் தேதியிட்ட வீட்டு வரி ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.10
- 11 13.11.2008ம் தேதியிட்ட வீட்டு வரி ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.11
12. 28.01.2009ம் தேதியிட்ட வீட்டு வரி ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.12
- 13 03.11.2009ம் தேதியிட்ட வீட்டு வரி ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.13
- 14 02.02.2011ம் தேதியிட்ட வீட்டு வரி ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.14
- 15 வீட்டு வரி ரசீதுகள் எண்ணிக்கை இரண்டு வா.சா.ஆ.15
- 16 06.01.2012ம் தேதியிட்ட வீட்டு வரி ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.16
- 17 29.10.2012ம் தேதியிட்ட வீட்டு வரி ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.17
- 18 2012-2013ம் ஆண்டுக்கான வீட்டு வரி ரசீது வா.சா.ஆ.18
- 19 26.04.2014ம் தேதியிட்ட வீட்டு வரி ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.19
- 20 30.04.2015ம் தேதியிட்ட வீட்டு வரி ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.20

-4-

- 21 08.03.2016ம் தேதியிட்ட வீட்டு வரி ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.21

- 22 13.03.2009ம் தேதியிட்ட வீட்டு வரி ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.22  
23 09.01.2012ம் தேதியிட்ட வீட்டு வரி ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.23  
24 08.03.2016ம் தேதியிட்ட வீட்டு வரி ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.24  
25 29.03.2017ம் தேதியிட்ட வீட்டு வரி ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.25  
26 10.10.2002ம் தேதியிட்ட மின் கட்டண ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.26  
27 04.08.2003ம் தேதியிட்ட மின் கட்டண ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.27  
28 07.06.2004ம் தேதியிட்ட மின் கட்டண ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.28  
29 மின் கட்டண ரசீதுகள் எண்ணிக்கை நான்கு வா.சா.ஆ.29  
30 மின் கட்டண ரசீதுகள் எண்ணிக்கை ஐந்து வா.சா.ஆ.30  
31 மின் கட்டண ரசீதுகள் எண்ணிக்கை மூன்று வா.சா.ஆ.31  
32 மின் கட்டண ரசீதுகள் எண்ணிக்கை ஐந்து வா.சா.ஆ.32  
33 மின் கட்டண ரசீதுகள் எண்ணிக்கை இரண்டு வா.சா.ஆ.33  
34 மின் கட்டண ரசீதுகள் எண்ணிக்கை மூன்று வா.சா.ஆ.34  
35 மின் கட்டண ரசீதுகள் எண்ணிக்கை ஆறு வா.சா.ஆ.35  
36 மின் கட்டண ரசீதுகள் எண்ணிக்கை ஐந்து வா.சா.ஆ.36  
37 மின் கட்டண ரசீதுகள் எண்ணிக்கை ஐந்து வா.சா.ஆ.37  
38 மின் கட்டண ரசீதுகள் எண்ணிக்கை ஏழு வா.சா.ஆ.38  
39 மின் கட்டண ரசீது வா.சா.ஆ.39  
40 மின் கட்டண அட்டை வா.சா.ஆ.40  
41 31.08.2009ம் தேதியிட்ட தான செட்டில்மெண்ட் பத்திரம் வா.சா.ஆ.41  
42 மாவட்ட வருவாய் அதிகாரியிடம் கொடுத்த மனுவின் நகல் வா.சா.ஆ.42

வழக்குப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்

(மேற்படி ஆவணங்கள் அனைத்தும் பிரதிவாதி தரப்பு ஆட்சேபணையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது)

( பிரதிவாதி தரப்பு குறுக்கு விசாரணைக்காக வாய்தா மாற்றப்படுகிறது.)